poços tubulares e de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de mão de obra, 
peças, equipamentos e materiais de bombas e motobombas para atender a demanda do Muni-
cípio, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lotes 1 e 2 no valor de R$ 
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do 
contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, 
sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 12 de fevereiro de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

2.064 - Manutenção dos Servi-
ços Administrativos; 2.077 - Manutenção do Setor de Saneamento; Elemento de Despesa: 
3390.3000 - Material de Consumo; 3390.3900 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; 
4490.5200 - Equipamento e Material Permanente

VALOR DO CONTRATO: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), referente lotes 1 
e 2.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 13/02/2019 a 18/09/2019 ou entrega total dos produtos.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80  – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Muni-

[...]

das Atividades Meio da Educação; 2.129 - Manutenção do salário educação QSE; 2.130 Manu-
tenção da educação básica; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
- Pessoa Jurídica; 3.3.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção;

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), item 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 25/02/2019 à 31/12/2019 ou até o final do ano letivo

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante:

[...]

Atividades Meio da Educação; 2.129 - Manutenção do salário educação QSE; 2.130 Manutenção 
da educação básica; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica; 3.3.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção;

VALOR DO CONTRATO: R$ 77.150,00 (setenta e sete mil, cento e cinquenta reais), itens 2 
e 24.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 25/02/2019 à 31/12/2019 ou até o final do ano letivo

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

[...]

Atividades Meio da Educação; 2.129 - Manutenção do salário educação QSE; 2.130 Manutenção 
da educação básica; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica; 3.3.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção;

VALOR DO CONTRATO: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais), itens 3 e 6.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 25/02/2019 à 31/12/2019 ou até o final do ano letivo

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

[...]

to das Atividades Meio da Educação; 2.129 - Manutenção do salário educação QSE; 2.130 
Manutenção da educação básica; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica; 3.3.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção;

VALOR DO CONTRATO: R$ 44.550,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta re-
ais), itens 4, 12 e 34.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 25/02/2019 à 31/12/2019 ou até o final do ano letivo

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Muni-